
373,400

325,358

30,254

73,237

218

5,769

926,576

66,787

43,038

889

922

65

130

        －

4

1,061

85

120

889

922

65

130

        －

4

1,061

85

120

358,015

312,813

29,232

70,745

197

5,695

907,258

65,291

41,393

14,496

11,623

957

2,362

21

70

18,257

1,411

1,525

7,859,505,686

6,106,310,508

648,551,324

1,527,867,693

4,468,794

80,281,226

16,380,963,367

1,078,985,062

787,270,573

13,845,000

13,379,095

954,469

2,218,080

                －

56,882

14,479,632

1,072,332

1,697,363

13,845,000

13,379,095

954,469

2,218,080

                －

56,882

14,479,632

1,072,332

1,697,363

7,633,920,115

5,934,998,556

633,450,872

1,491,785,808

4,128,621

79,639,268

16,175,679,728

1,063,813,813

764,906,929

211,740,571

157,932,857

14,145,983

33,863,805

340,173

585,076

190,804,007

14,098,917

20,666,281

3,753

3,330

337

661

1

93

5,823

599

420

4

7

        －

1

        －

        －

17

2

        －

3,546

3,177

324

624

         －

91

5,537

581

401

203

146

13

36

1

2

269

16

19

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,846,396 5,035 3,276 1,790,639 50,72234,483,234,361 56,732,981 47,702,853 33,782,323,710 644,177,67015,017 31 14,281 7051,759 9,030,128

中華民國113年 4月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 6月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


